ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
28 декабря 2022 г. № 833-п

О внесении изменений в перечень органов исполнительной власти Ставро
польского края, создающих и содержащих в целях гражданской обороны за
пасы материально-технических, продовольственных, медицинских и иных
средств на территории Ставропольского края, утвержденный постановлени
ем Правительства Ставропольского края от 18 июля 2007 г. № 77-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень органов исполнительной власти Ставропольского
края, создающих и содержащих в целях гражданской обороны запасы мате
риально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на
территории Ставропольского края, утвержденный постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 18 июля 2007 г. № 77-п «О создании и со
держании в целях гражданской обороны запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных средств» (с изменениями, внесен
ными постановлениями Правительства Ставропольского края от 10 декабря
2015 г. № 530-п, от 03 апреля 2017 г. № 129-п и от 07 ноября 2018 г.
№ 482-п), следующие изменения:

1 Л. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:

« 1

21. Министерство экономиче- запасы продовольственных средств
ского развития Ставрополь- и вещевое имущество»,
ского края

1.2. Пункт 5 признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ковален
ко Ю.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

Губернатор
Ставрополье тавропольского крМдокумЕнтов/^ S]J В.В.Владимиров